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Dział Organizacji i Kontroli
Rodzaj 
świadczonych 
usług

Imię i nazwisko E-mail Telefon
Nr
pokoju

Kierownik Działu Dorota Domańska dorota.domanska@lomza.praca.gov.pl 86 215 80 24 307a
Z-ca Kierownika Adam Duda adam.duda@lomza.praca.gov.pl 86 215 80 16 303
Archiwum 
zakładowe

Anna Olszewska anna.olszewska@lomza.praca.gov.pl 86 215 80 61 312

Zespół ds. 
kontroli 
aktywnych form 
przeciwdziałania 
bezrobociu

Mariusz 
Aleksandrowicz

mariusz.aleksandrowicz@lomza.praca.gov.pl

86 215 80 41 208
Daniel Włodkowski daniel.wlodkowski@lomza.praca.gov.pl

Obsługa 
informatyczna

Hubert Bieniek hubert.bieniek@lomza.praca.gov.pl 86 215 80 42 307

Sprawy 
administracyjne

Beata Wysk beata.wysk@lomza.praca.gov.pl 86 215 80 45 305

Statystyka, 
analizy, sprawy 
organizacyjne

Tomasz Szewczyk tomasz.szewczyk@lomza.praca.gov.pl 86 215 80 44 305

Inspektor 
Ochrony Danych

Aleksandra Waśkiewicz iod@lomza.praca.gov.pl 86 215 80 16 303

Obsługa 
sekretariatu

Julia Kostecka sekretariat@lomza.praca.gov.pl 86 215 80 50 203

Obsługa centrali 
telefonicznej

Beata Walczuk  86 215 80 10 312

mailto:dorota.domanska@lomza.praca.gov.pl
mailto:adam.duda@lomza.praca.gov.pl
mailto:anna.olszewska@lomza.praca.gov.pl
mailto:mariusz.aleksandrowicz@lomza.praca.gov.pl
mailto:daniel.wlodkowski@lomza.praca.gov.pl
mailto:hubert.bieniek@lomza.praca.gov.pl
mailto:beata.wysk@lomza.praca.gov.pl
mailto:tomasz.szewczyk@lomza.praca.gov.pl
mailto:iod@lomza.praca.gov.pl
mailto:sekretariat@lomza.praca.gov.pl

	Dział Organizacji i Kontroli

